
 

ΘΕΜΑ: Προσωρινή αναστολή εργασιών ταφών και εκταφών κατά τις επίσηµες 

               Αργίες το Κράτους στα Κοιµητήρια του ∆ήµου Θερµαϊκού. 

 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ. αριθ. 355/2012 απόφαση ∆Σ σχετική µε την έγκριση του Κανονισµού 

Λειτουργίας των ∆ηµοτικών Κοιµητηρίων του ∆ήµου Θερµαϊκού, 

2. Το γεγονός ότι η αρµόδια Υπηρεσία έχει ήδη ξεκινήσει την διαδικασία 

τροποποίησης του Κανονισµού Λειτουργίας των ∆ηµοτικών Κοιµητηρίων. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την αναστολή εργασιών ταφών – εκταφών και στα 8 ∆ηµοτικά Κοιµητήρια του 

∆ήµου Θερµαϊκού κατά τις επίσηµες Αργίες του Κράτους έως την έγκριση του Νέου 

Κανονισµού Λειτουργίας Κοιµητηρίων, ο οποίος στις διατάξεις του θα επιλύει τα 

θέµατα λειτουργίας των κοιµητηρίων. 

 

 

 

 

Ο ∆ήµαρχος 
 

 

 

 

 

 

Θεόδωρος Τζέκος 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
∆ΗΜΟΣ  ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
Ταχ. ∆/νση  : Μεγάλου Αλεξάνδρου 2   

Τ.Κ.             : 57019                                                    

Τηλέφωνο  :2392330003 

                      2392330002 

Mail: mayor@thermaikos.gr 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
Περαία,   07/03/2024 
Αρ.Πρωτ:    4786 
Αρ. Απόφ.: -198-   
 
 

  

ΑΔΑ: 612ΒΩΡ2-99Ζ


		2024-03-08T13:17:01+0200
	Athens




